
ADAC-Rallye Siegerland-Westerwald am 18. Oktober 2008
Tageswertung Schotter-Cup
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1 Scheidhammer A. Trautmannsberger W.Opel Kadett E 16V 14 2 100 546 284 930

2 Grube M. Meyer T. Opel Corsa A 13 2 100 579 217 896

3 Damm S. Damm P. Audi 80 Quattro 14 3 100 568 225 893

4 Wald P. Wald M. Opel Kadett E 16V 14 2 100 525 250 875

5 Heß M. Nowak R. VW Golf II 18 1 100 525 225 850

6 Macht R. Negratschker F. VW Polo GTI 16V 13 2 100 536 183 819

7 Tabbert G. Tabbert A. BMW 325ix 4 3 100 540 75 715

8 Kurz J. Reichling D. Opel Astra F 16V 14 2 100 439 150 689

9 Volk M. Reimann A. Volvo 244 4 1 100 300 75 475

10 Schultz T. Schultz M. Opel Kadett D 16V 14 2 100 246 117 463

11 Scholz H. Karpa S. BMW 320is 14 2 100 0 0 100

11 Götz T. Luthardt M. Lancia Delta 13 2 100 0 0 100

11 Künkel M. Eichenauer M. VW Golf II 16V 14 2 100 0 0 100
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 ADAC-Rallye Siegerland-Westerwald am 18. Oktober 2008

Divisionswertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Kla Fahrzeit SC

   Division 1 gest.:   2

1 Heß Marcus Nowak Ronny VW Golf II 1.8 18 28:43,1 225

2 Volk Matthias Reimann Andreas Volvo 244 4 28:54,2 75

   Division 2 gest.:   9

1 Scheidhammer  Alois Trautmannsberger  Willi Opel Kadett E 16V 14 26:43,6 284

2 Wald Peter Wald Michael Opel Kadett E 16V 14 26:53,7 250

3 Grube Michael Meyer Torsten Opel Corsa A 13 27:13,4 217

4 Macht Rudolf Negratschker Franz VW Polo GTI 16V 13 27:39,1 183

5 Kurz Jochen Reichling Daniela Opel Astra F 16V 14 27:55,4 150

6 Schultz Thomas Schultz Melanie Opel Kadett D 16V 14 31:26,5 117

   x Scholz Heiko Karpa Sven Honda Civic R 14 WP 6 0

   x Künkel Marcus Eichenauer Marcel VW Golf II 16V 14 WP 3 0

   x Götz Thorsten Luthardt Martin Lancia Delta 1.6 13 WP 3 0

   Division 3 gest.:   2

1 Damm Siegfried Damm Petra Audi 80 Quattro 14 26:18,0 225

2 Tabbert Gerd Tabbert Andrea BMW 325ix 4 26:31,1 75
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 ADAC-Rallye Siegerland-Westerwald am 18. Oktober 2008

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Div Fahrzeit SC

   Gruppe N+F2005 bis 3000 cm³ (Klasse 4) gest.:   5

1 Tabbert Gerd Tabbert Andrea BMW 325ix 3 26:31,1 540

3 Volk Matthias Reimann Andreas Volvo 244 1 28:54,2 300

   Gruppe H bis 1600 cm³ (Klasse 13) gest.: 14

1 Grube Michael Meyer Torsten Opel Corsa A 2 27:13,4 579

2 Macht Rudolf Negratschker Franz VW Polo GTI 16V 2 27:39,1 536

   x Götz Thorsten Luthardt Martin Lancia Delta 1.6 2 WP 3 0

   Gruppe H bis 2000 cm³ (Klasse 14) gest.: 28

2 Damm Siegfried Damm Petra Audi 80 Quattro 3 26:18,0 568

3 Scheidhammer  Alois Trautmannsberger  Willi Opel Kadett E 16V 2 26:43,6 546

4 Wald Peter Wald Michael Opel Kadett E 16V 2 26:53,7 525

8 Kurz Jochen Reichling Daniela Opel Astra F 16V 2 27:55,4 439

17 Schultz Thomas Schultz Melanie Opel Kadett D 16V 2 31:26,5 246

   x Scholz Heiko Karpa Sven Honda Civic R 2 WP 6 0

   x Künkel Marcus Eichenauer Marcel VW Golf II 16V 2 WP 3 0

   Gruppe G  -  LG-Klasse 4  (Klasse 18) gest.:   4

1 Heß Marcus Nowak Ronny VW Golf II 1.8 1 28:43,1 525
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